
Statutární město Ostrava

Dodatek

 

magistrát

Čislo dodatku objednatele: ”my v/2015/OI

Veřejná zakázka č.: P1300000065

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

č. 0773/2014/OI/LPO ze dne 20.3.2014

Smluvní strany

Statutární město Ostrava
POHL cz, a.s.

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava se sídlem. Nádražní 25, 252 63 Roztoky
zastoupené primátora

odštěpný závod Opava:

Holasická 1632/5721, 747 05 Opava

jednající: , , vedoucí

odštěpného závodu

zapsána v OR. Městský soud v Praze, oddíl B
.,

vložka 4934
ICQ: 00845451

ICQ: 25606468
DIC: CZ00845451 (plátce DPI-I) DIC: CZ25606468

 

Peněžní ústav:

Číslo účtu: .

Autorizovaná osoba v oblasti VH staveb:

Peněžní ústav:

Číslo účtu:

Č. autorizace:

Stavbyvedoucí:
!

 dále jen objednatel
dále jen zhotovitel

Obsah dodatku

čl. 1. Předmět smlouvy

Článek II. Předmět smlouvy se doplňuje 0 odstavec 9. s tímto novým zněním:

9. Zhotovitel se zavazuje realizovat nad rámec projektové dokumentace vícepráce, které vyplynuly
v průběhu realizace výše uvedené stavby. Jedná se o:

9.1 Nová jádrová navrtávka DN 600 v šachtici Š7a - ul. Slovenská, stoka Ala DN 500 — z provedení
nové jádrové navrtávky ve dně šachtiee zdůvodu změny trasy přitékající kanalizace - změna
směru.

9.2 Odbočka DN 500/150 pro napojení fy OZO - provedena kanalizační odbočka pro subjekt OZO nad
rámec rozpočtu k DPS.

9.3 Nalezené neznámé ocelové potrubí na stoce OS - DN 1100, ul. Na Náhonu » provedení sondy na
nalezeném potrubí za účelem zjištění média v potrubí .

9.4 Navíc kanalizační přípojky ul. Palackého, Dobrovského, AL - úsek č. 1. — přepojení funkčních
kanalizačních přípojek neuvedených v DPS

GSTRAVA!!!
I ,.0d5£an9vénr Přívozu na Učov-n. etapa. 1. a 2. část rušení výustí" — dodatek č. 1

ll.  



Statutární město Ostrava

magistrát Dodatek

9.5 Práce nad rámec DPS, stoka OS DN 1100 - ul. Na Náhonu vnávaznosti na nalezené potrubí -

pažení výkopu a ohrazení výkopu do doby odstranění nalezeného potrubí ztrasy budované

kanalizace vč. dodatečného dopojení potrubí DN 1100 a na již provedené potrubí DN 1100.

9.6 Práce nad rámec DPS vyplývající z nalezení podzemních vedení při výkopových pracích na stoce

OS Na Náhonu - spočívající v nárůstu objemu čerpání, demontáž nalezeného nefunkčního

tepelného kanálu, zabetonování vývodu nefunkčních kanalizačních přípojek, vyčištění nově

položeného potrubí z důvodu vniknutí splaškových vod z vedlejší kanalizace

9.7 Práce nad rámec DPS — ČSOV ul. Na Náhonu - zvýšení nákladů na pažení výkopu z důvodu

nemožností vysvahování dle DPS vč. zvýšení objemu čerpání vjámě pro ČSOV - výskyt podzemní

vody v nižší hloubce

9.8 Širší výkop ul. T. Novákové AL - úsek č. 1 DN 700 - z důvodu rušení stávající kanalizace v těsné

blízkosti výkopu pro novou kanalizaci, došlo k sesuvu zeminy a vytvoření širšího výkopu.

9.9 Čerpání nad rámec DPS ul. Slovenská, stoka Ala DN 500 - z důvodu velkého přítoku podzemních

vod do výkopu došlo k navýšení rozsahu čerpání o 1 942 h

9.10 Ruční sondy na kabel O2 ul. Slovenská stoka Ala DN 500 — provedeni ruční sondy na kabelu z

důvodu těsného souběhu kabelu strasou (resp. přímo vtrase nové kanalizace) nově budované

kanalizace pro možnost vyvěšení kabelu a následné umístění pažících boxů.

9.11 Rozbíjení betonu ul. Slovenská, stoka Ala ~ DN 500 - nutno odstranit 4,2 m3 stávajícího betonu

obnaženého ve výkopu a zasahujícího do pokládky kameninového potrubí.

9.12 Provedení jádrového vrtu DN 700 ul. Slovenská — nutno provést z důvodu odvrtání spodní části

betonové vrstvy stávající křižující kanalizace DN 1500.

9.13 Oprava kanalizace u jádrového vrtu DN 700 ul. Slovenská, Ala DN 500 ~ v místě odvrtu nutno

demontovat a po té propojit stávající kanalizaci DN 400, vč. obetonování narušené části stávající

betonové kanalizace DN 1500.

9.14 Oprava chodníku ul. Slovenská úsek Ala DN 500 - z důvodu provádění výkopu v těsné blízkosti

stávajícího chodníku, je tento poškozován. Je nutno provést opravu chodníku - oprava obrub z obou

stran 20 m asfaltový kryt v celé délce 15 m2, oprava obrub 2 jedné strany 123 m a asfaltový kryt

v celé šíři 184,5 m2, oprava obrub z jedné strany 25m a asfaltový kryt v šířce 0,5 m 12,5 m2.

9.15 Příprava pro suchovod - pro souběžné vodovodní potrubí ul. Na Náhonu - provedení výkopu

montážních jam pro kolidující vodovodní potrubí, zásyp jam a uvedení povrchu do původního

stavu.

9.16 Přípočet startovací a koncové jámy protlaku—stoka Ala-l , ul. Slovenská - změna technologie pažení

protlakových jam - souvisí s bodem 10.8.

9.17 Provizorní komunikace pro zajištění stavby vúseku Š18a - Š2la stoka Ala, ul. Slovenská -

provedení zpevněné provizorní komunikace v zeleném pruhu zdůvodu provádění výkopu pro

novou kanalizaci.

9.18 Provizorní komunikace v místě zápichové jámy stoky Ala-1, ul. Slovenská - provedení provizorní

zpevněné komunikace v zeleném pruhu z důvodu zachování vjezdu na soukromý pozemek -

zápichovájáma přímo ve stávající příjezdové komunikaci k pozemku.

2/2 ,.Odkanalizování Přívozu na ÚČOV—ll. etapa, ?. a 2. část rušení výusti“ — dodatek č. 1 GSTRAVA! !!

n  



Statutární město Ostrava

magistrát

DOdaÉek

9.19

9.20

9.21

9.22

9.23

9.24

9.25

9.26

9.27

9.28

9.29

9.30

10.

10.1

10.2

10.3

10.4

10.5

10.6

10.7

10.8

10.9

10.30

10.11

‘3 ,pžlt-amglizování Přívozu na ÚČOV-IL etapa, 1. a 2. část rušení výusti" - dodatek č. 1

Asfaltace navíc ul. Na Náhonu, stoka OS - provedení navíc živičných vrstev zdůvodu sesuvu

živíce nad sousedním souběžným stávajícím vodovodním potrubím.

Zpevnění dna DN 1100 - stoka Al-úsek č.2, ul. Na Náhonu - zpevnění dna hutněným kamenivem

v tl 0,5 m frakce 16-32 a 32-63 z důvodu neúnosnosti podloží

Šlm navíc ul. Hálkova, vč. dopravního značení — výstavba nové betonové šachty

Provedení kopaných sond ručně pro obnažení stávajících inženýrských sítí (voda,plyn, kabely)

Čerpání nad rámec DPS ul. Slovenská, stoka Ala 26. 9. - 20. 11. 2014 - z důvodu velkého přítoku

podzemních vod do výkopu

Provedení přípojek na stoce Al-l DNSOO, ul. Dobrovského XI.-XII. 2ks

Provedení navrtávky na obsah neznámého potrubí DN700, ul.Slovesnká

Provedení sond do neznámého potrubí DN700

Provedení rozšíření asfaltových povrchů na ul. Dobrovského z důvodu bourání stávající kanalizace

Vyčištění zaplavené kanalizace ul. Palackého a ul. Dobrovského ze sběrače

Oprava uličních vpustí

Provedení přípojek na stoce Alm na ul. Hálkova, 2 ks

Zhotovitel se zavazuje nerealizovat dle projektové dokumentace měněpráce, které vyplynuiy

v průběhu realizace výše uvedené stavby. Jedná se 0:

Změna materiálu lože potrubí ~ spočívá ve změně materiálu

Geometrický plán technické infrastruktury - nepotřebnost plánu dle rozpočtu k SOD

Neprovádění zemních prací na kanalizačních přípojkách - nepotřebnost provádění zemních prací

z důvodu přepojení přípojek v rámci šíře výkopu hlavní stoky

Neprovedení šachtice Š12a ul. Slovenská stoka Ala DN 500 - šachtíce neprovedena zdůvodu

výskytu podzemních vedení-nemožnost umístění Š 1211 dle DPS

Neprovedení prací na ul. Palackého, Dobrovského, T. Novákové - neprováděno čerpání vod,

neproveden trativod

Nevysvahování jámy pro ČSOV - neprovedení zemních prací v rozsahu dle rozpočtu k SOD

Neprovedení prací vmístě jádrového vrtu DN 700 ul. Slovenská - neprovedení zemních prací

z důvodu provedení odvrtu

Odpočet startovací a koncové jámy protlaku Ala-l-neprovedení pažení a odpažení jam protlaku

v rozsahu DPS

Méněčerpání na stoce OS - neprovedení čerpání v rozsahu rozpočtu k SOD

Neprovedení zemních prací pro kanalizační ul. vpustě na stoce Al-úsek ], napojení v rámci výkopu

rýhy

Neprovádění čerpání podzemní vody na ul. Hálkova, stoka Alm

GSTŘAVAH!  



Statutární město Ostrava

magistrát Dodatek.

10.12 Neprovedení zemních prací pro kanalizační přípojky na stoce Alm, napojení v rámci výkopu rýhy

či. II. Doba plnění

Clánek V. Doba plnění, odstavec 2. se ruší a v návaznosti na vícepráce a méněpráce se nahrazuje tímto

novým zněním:

Kompletní dílo bude dokončeno a předáno objednateli do 30 týdnů od podpisu dodatku č. 1.

čl. 111. Cena díla

Článek W. Cena díla, odstavec 1. se ruší a v návazností na vícepráce a méněpráce se nahrazuje tímto novým

zněním:

1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

 

 

 

 

 

    

Cena bez DPH DPH Cena vč. DPH

Původní cena díla 44 477 777,00 9 340 333,20 53 813 110,20

Vícepráce 2 624 384,72 551 120,79 3 175 505,51

Méněpráce 1 274 111,73 267 563,47 1 541 675,25

NOVÁ CENA DÍLA 45 828 049,94 9 623 890,52 55 451 940,46  

Článek VI. Cena díla se doplňuje o odstavec 13. s tímto novým zněním:

13. Ceny víceprací a méněprací potřebných pro řádnou funkčnost a splnění technických požadavků díla:

Add 13.1 VP: Nová jádrová navrtávka DN 600 v Š7a, ul. Slovenská 12 235,56

Add 13.2 VP: Odbočka DN 500/150 pro napojení fy OZO 7 348,99

Add 13.3 VP: Nalezené neznámé potrubí na stoce OS 4 200,00

Add 13.4 VP: Navic kanalizační přípojky Palackého, Dobrovského 91 154,60

Add 13.5 VP: Práce nad rámec DPS stoka OS, ul. Na Náhonu 172 548,31

Add 13.6 VP: Práce nad rámec DPS podzemní sítě ul. Na Náhonu 130 930,43

Add 13.7 VP: Práce nad rámec DPS čsov ul. Na Náhonu 71 028,90

Add 13.8 VP: Širší výkop ul. T. Novákové Al-úsek č. 1 DN 700 174 148,26

Add l3;9 VP: Čerpání nad rámec DPS ul. Slovenská, Ala DN 500 45 783,64

Add 13.10 VP: Ruční sondy na kabel 02, ul. Slovenská Ala DN 500 9 435,15

Add 13.11 VP: Rozbíjení betonu ul. Slovenská, Ala DN 500 25 971,29

Add 13.12 VP: Provedení jádrového vrtu DN 700 ul. Slovenská, Ala DN 500 70 300,00

Add 13.13 VP: Oprava kanalizace u jádrového vrtu DN 700 13 884,33

GSTRAVAE!
I.
.4/4 „Odkanalízování Přívozu na ÚČOV-ll. etapa. 1. a 2. část rušení výusti“ — dodatek č. 1  



/5

Statutární město Ostrava

magistrát

Add 13.14 VP: Oprava chodníku ul. Slovenská Ala DN 500

Add 13.15 VP: Příprava pro suchovod pro souběžné potrubí ul. Na Náhonu

Add 13.16 VP: Přípočet startovací a koncovéjámy protlaku Ala-1

Add 13.17 VP: Provizorní komunikace úsek Š18a - Š21a

Add 13.18 VP: Provizomí komunikace v místě zápachovéjámy Ala]

Add 13.19 VP: Asfaltace navíc ul. Na Náhonu, stoka OS

Add 13.20 VP: Zpevnění dna DN 1100 - stoka A1 — úsek č. 2, ul. Na Náhonu

Add 13.21 VP: Šachta Šlm, ul. Hálkova, vč. dopravního značení

Add 13.22 VP: Sondy prováděné ručně, ul. Slovenská

Add 13.23 VP: Čerpání nad rámec rozpočtu, ul. Slovenská

Add 13.24 VP: Kanalizační přípojky na Al-I, 111. Dobrovského, 2ks

Add 13.25 VP: Navrtávka na obsah neznámého potrubí, ul. Slovenská

Add 13.26 VP: Provedení sond do neznámého potrubí DN7OO

Add 13.27 VP: Rozšíření asfaltových povrchů na ul. Dobrovského

Add 13.28 VP: Vyčištění zaplavené kanalizace ul. Palackého & Dobrovského

Add 13.29 VP: Oprava uličních vpustí

Add 13.30 VP: Kanalizační přípojky Aim na ul. Hálkova, 2ks

Add 13.31 MP: Změna materiálu lože pod potrubí

Add 13.32 MP: Geometrický plán technické ínfrastmldury

Add 13.33 MP: Neprovádění zemních prací na kanalizačních přípojkách

Add 13.34 MP: Neprovedeni Š12a ul. Slovenská, stoka Ala DN 500

Add 13.35 MP: Neprovedení prací na ul. Palackého, Dobrovského, T. Novákové

Add 13.36 MP: Nevysvahováníjámy pro čsov

Add 13.37 MP: Neprovedení prací v místě jádrového vrtu DN 700

Add 13.38 MP: Odpočet starovací a koncové jámy protlaku Ala-1

Add 13.39 MP: Méněčerpání na stoce OS

Add 13.40 MP: Neprovedeni zemních prací na ul. vpustích, stoka Al—úsek I

Add 13.41 MP: Neprovedeni zemních prací na přípojkách, stoka Al-úsek 1

Add 13.42 MP: Méněčerpání na stoce Alm, ul.Hálkova

Add 13.43 MP: Neprovedení zemních prací na ul. vpustích, stoka Alm

Add 13.44 MP: Neprovedem’ zemních prací na přípojkách, stoka Aim

CELKEM VÍCEPRÁCE P0 ODEČTENÍ MÉNĚPRACÍ

,!dkanalizování Přívozu na ÚČOV—ll. etapa, 1. a 2. část rušení výusti" ~dodatek č. 1

Dodatek

620 606,95

79 916,63

52 654,60

148 831,77

27 954,09

217 255,95

58 906,82

321 002,68

42 578,67

30 432,78

18 230,92

5 000,00

8 979,20

67 418,69

38 616,19

39 643,44

17 349,88

-442,79

-75 884,86

-256 120,23

-28 948,68

-204 191,95

-2 125,20

-3 206,65

-304 586,99

-32 359,66

-143 616,27

-87 503,08

-28 432,15

-65 964,85

—40 728,42

l 350 272,94 Kč bez DPH

 
 



Statutární město Ostrava

magistrát DGd3tek

čl. IV.

Závěrečná ujednání

l. Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo města usnesením č. 0353/ZM1418/5 z 29.4.2015.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. 0773/2014/OI/LPO ze dne 20.3.2014 zůstávají nezměněna.

3. Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí se všemi ustanoveními tohoto dodatku č. I, což

stvrzují svými podpisy.

4. Dodatek č. 1 je vyhotoven v čtyřech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými

zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovení.

5. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uzavření.

 

 

 

 

Za objednatele Za zhotovitele

Statutární město Ostrava POI-IL cz, a.s., odštěpný závod Opava

Datum: Datum:

„—

Místo: „ Místo: .

primátor ' ' “ ' vedoucí odštěpného závodu Opava

Příloha č. 1: Změnový list č.1

Příloha č. 2: Změnový list č. 2

 

(3/6k /,Odkanalizovánl Přlvozu na ÚČOV-Il. etapa, 1. a 2. část rušení výusti“ — dodatek č. 1  



 
ZMĚNOVÝ LIST č. 1

 Stavba: Odkanalizování Přívozu na ÚČOV 2. etapa, l. a 2. část

 Změny předkládá: POHL cz, a.s.

k 31 .1 0.2014

 Popis navrhovaných změn stavby:

Bude provedenozstoka Ala-l -ja'clrová navrtávka DN 600 ve stávající šachtici Š7a+odbočka DN 500/150 pro

napojení OZO ul. Síovenská+zmčna materiálu pro lože potrubí ze skl. stoka OS DN I 100+Al-1

DN 800+sonda na potrubí křižující OS+navíc přípojky ul. Paíackého+nepotřebnost GP techn. infrastruktury

neprovádění částí zemních prací na přípojkáchmrovádění čerpání nad rámec rozpočnl, oprava chodníku ul. Slov

širší výkop ul. Terezy Novákové+ruční sondy kabel 02+bourání betonu+čerpání Na Náhonu+jádrový odvrt

Kč bez DPH ÚRS

12 235,56 20H 01+(‘N

7 348,99 2014 or

4 200,00 dle CN

91 154,60 dle 50D

1. VP-vícepráce

]. Jádrové navrtávka DN 600+úprava dna šachtice Š7a

2. Odbočka DN 500/150 pro napojení OZO, D+M,

3. Sonda na stáv. potr cca DN HOO-křížení OS

4. Přípojky navíc ul, Palackého Al úsek č.I—2ks 10 91 15,46

dešťové svody od Šl-Š4 DN 800

DN 150, 730/56+895/7S+896/77, DN 150 dle rozpočtu l ks=9 115,46.—, DN 200 l_ks 8 972,18,-

5. Potrubí nezaznamenane v PD ~ stoka OS 172 584,31 dle CN

6. Vícepráce na stoce OS vzešlé z průběhu prací (čerpání nad rámec - ul. Na Náhonu) 130 930,43 2014 01

7. Vícepráce na ČS vzešlé z průběhu prací 71 028,90 dle SOD

8. Širší výkopy Terezy Novákové z důvodu rušení stávajících 2 ks kanalizací 174 148,26 dle 801)

9. Čerpání nad rámec rozpočtu ul. Slovenská 45 783,64 dle SoD

10. Ruční sondy na kabel 02
9 435,15 2014 01

1 1 . Rozbijeni betonu ul. Slovenská
25 971,29 2014 01

12. Jádrový vrt DN 700 ul. Slovenská pod DN 1500 70 300,00 2014 0! NW

13. Oprava kanalizace DN 400 — u jádrového vrtu 13 884,33 2014 01

14. Oprava chodníku na ul. Slovenská 620 606,95 2014 01

15. Příprava suchovodu
79 916,63 2014 01

16. Přípočet startovacích a koncovýchjam - stoka Ala-1 52 654,60 2014 01

17. provizorní komunikace pro zajištění stavby v úseku ŠlS-ŠZla — stoka Ala—l 148 831,77 2014 01

18. provizorní komunikace v místě zápichovéjámy protlaku 27 954,09 2014 01

(vjezd na parc.č. 590/12) — stoka Ala-1

l9. komunikace . 111. Na Náhonu — stoka OS

20. podkladní vrstva pod DN l 100 - stoka Aš-úsek 3

217 255,95 dle SOD

58 906,82 2014 01

mezísoučel 2 035 132,27

ll. MP—méněpráce

l. Lože z pol! ze strusky frakce 0-8. USO-Alf! DN BOG-místo pšsk lože mčnčorácc 2991301311113 442,79 dle SOD

OS DNI 100— 219.7651113; AI-l DN700 - 93.7H9m3: Al-l DNBUO - 59.9m3; Al-3 01“ 100 - 47,745r1131A13 DN400 - 21.588110

2. G? s vyznačením VB-ON pol. č. 24 (l. část)+č.19 (2. část) -75 884,86 dlc 80D

3. Napr. ZP příp. přep. příp. v rámci výkopu st. 150 UV 21 —6838,87 443 616,27 dle SoD

stoka Aí-úsek LDN 150 42 ks DN 200 32 ks 200 P 18 -6250,22 ~l 12 503,96 dle SoD

4. neprovedení ŠIŽa ul. Slovenská ša+pokl -26350 2598.68 -28 948,68 dle SoD

~204 191,95 dle SoD 5. neprovedené práce na ul. Palackého. Dobrovského a Novákové   



6. nemožnost vysvahování jámy ČS (odpočet kubatury výkopu) »2 125,20 dle SoD

7. neprovedení zemních prací v místě jádrového vrtu DN700 -3 206,65 dle SOD

8. odpočet startovacích a koncových jam - stoka Ala-l -304 586,99 dle SoD

9. méněčerpání na stoce OS -32 359,66 dle SoD

mezisoučet -907 867,01

 
Cena bez DPH změnový list č. 1 l 127 265,26 Kč

 

Hl.měny, které nevyvolaly změnu ceny

|. změna trasy stoky Al-úsek č. l ul. Slovenská KT DN 500 mezi ŠSa-Št la z důvodu 0,00

výskytu bigboardu v trase stoky dle DPS 0730/! 3/3, 03/2013, změna 0728/1 3/3,05/2014 C. l+C.2.2+C.2.3

2. změna termínu dokončení díla - z důvodů pozastavení prací na objektech SO 03 Odlehčovací komora 0K Al

5 čerpací stanici a dále na stokách Alf, Ate a Al-úsek 4 a Al—úsek 2; Termín dokončení: ...................

Odkazy na u'kresy: výkresy nejsou

Odkazy na rozpočtovou dokumentaci (pol. VP l-2L které ncisou v SoD isou účtovány v cenách ÚRS 1/2014)

I_._Y£ II. MP

]. vyčísleníjádrového mu ]. vyčíslení ceny za I m3+SD č. 620517

2. vyčíslení odbočky 2. viz položka č. 24 ON z rozpočtu k SOD

3. stavební denník č.9205 l 7 3. dle rozpočtu SO 82.l3 k SOD - příloha

4, vyčíslení přípojek . příloha 4. dle rozpočtu

5.+6.+7.+9. vyčíslení vícenákladů 5. dle rozpočtu

8. vyčíslení širších výkopů 6. dle rozpočtu

10. vyčíslení sond 7. dle rozpočtu

I !. vyčíslení bourání 8. změna pažení startovací jámy protlaku

22313. vyčíslení odvrtu + opravy 9. dle rozpočtu

l4. vyčíslení chodník - 4 varianty

15. vyčíslení prací pro suchovod

l6. změna pažení startovací jámy protlaku

l7. vyčíslení provizorní komunikace

l8. vyčíslení provizorní komunikace

19. rozšíření asfaltace rýhy z důvodu nestabilního podloží

20. vyčíslení podkladu 0,5m - nestabilní podíoží pod potrubím

 

í

Odsouhlašení změn, které budou provedeny:

Stanovisko investora: SMO „ ............ll................

Stanovisko projektanta: SWECO _ . ........'“**—73 .....

Stanovisko TDi. OVAK a.s. .........„f= . .,—.—.—. .; . ._......

Stanovisko provozu kanal. sítě OVAK a.s. ' ............. ...............

Stanovisko zhotovitele: POHL cz, a.s. 
 

  



 ZMĚNOVÝ LIST Č. 2

Stavba: Odkanalizování Přívozu na ÚČOV 2. etapa, ]. a 2. část 

 
Změny předkládá: POI-IL cz, a.s.

k 31.12.2014

Popis navrhovaných změn stavby;:

pojení a odtoku s osazením dcpravm'ho značení v průběhu

Bude provedena nová šachtice Šlm na ulici Hálkova včetně na

výstavby, budou se realizovat sondy na stávající sítě na ul. Slovenská - voda, plyn, kabely, neznámé potrubí DN 700,
bude prováděno čerpání nad rámec rozpočtu na ul. Slovenská, navíc budou provedeny kanal. přípojky na stoce Al-l DN
500 na ul. Dobrovského, na neznámém potrubí DN700 na ul. Slovenská bude provedena navrtávka a sonda, bude
provedena zvýšená výměra asfallace na kanalizaci ul. Dobrovského z důvodu bourání stávající kanalizace, bude
provedeno vyčištění zaplavené kanalizace ze sběrače na ul. Palackého a Dobrovského před kamerovou prohlídkou, bude
provedena oprava stávajících ul. vpustí vlivem výkopu v těsné blízkosti, budou navíc provedeny nalezené kanalizační
přípojky nezaznamenané v PD na ulici Hálkova.

Kč bez DPH ÚRS
I. VP-vícepráce

321 002,68 2014 01

21. Šim navíc ul. Hálkova-vč. osazení dopravního značení

22. Ruční sondy na stávající sítě ul. Slov.-voda,plyn, kabely, navíc potr. DN 700 42 578,67 2014 01

23. Čerpání nad rámec rozpočtu ul. Slovenská, Ala 269—201 1.2014 30 432,78 dle SoD

24. Navíc přípojky na Al—l DN 500 ul. Dobrovského XI.+Xll. 2 91 15,46 18 230,92 dle SoD

25. Stoke Al-ul. Slovenská-navnávka—sonda na obsah nezn. potrubí 5 000,00 dle CN

26. Sondy na neznámém potr. DN 700, voda, kabely—ul. Slovenská 8 979,20 2014 01

27.Rozšíření asfaltace ul. Dobrovského : důvodu bourání stávající kanalizace 67 418,69 dle SoD

28. Vyčištění zaplavené kanalizace ul. Palackého a Dobrovského ze sběrače 38 616,19 dle CN

29. Oprava uličních vpustí vlivem výkopu v těsaé blízkosti 39 643,44 2014 01

30. Navíc přípojky Alm ul. Hálkova do 12.1.2015 9638,82 2 l7 349,88 dle SoD

mezisoučet 589 252,45

11. MP—méněpráce

10. Nepr. ZP příp. přep. příp. v rámci výkopu st. 150 UV 21 —6838,87 —143 616,27 dle SOD

stoka Al-úsek LDN 150 42 ks DN 200 32 ks 200 Příp 14 -6250,22 ~87 503,08

1 l. Nečerpání ul. Hálkova Alm 400 Šl-Š2 400 83 -28 432,15 dle SoD

k 31.12.2014 provedeno 83 m

12. Nepr ZP příp. přep. rámci výkopu 5 ks 150 UV 5 4319297 ~65 964,85 dle 800

Alm Hálk k 31.1.2015 6 ks 200 příp 6 -6788,07 —40 728,42

mezisoučeí -366 244,77

 
Cena bez DPH změnový list č. 2 223 007,68 Kč 
 

I

  



 

Ill.změny, které nevyvolaly změnu ceny

2. změna termínu dokončení díla - z důvodů pozastavení prací na objektech SO 03 Odlehčovací komora OK A1

s čerpací stanicí a dále na stokách Alf, Ale a Al-ůsek 4 a Al-úsek 2 od 20.10.2014; Termín dokončení: ......... „2015

Odkazy na výkresy: situace oprav komunikací (VCP29)

Odka na ro octovou dokumentaci ol. VP 21 -30 které ne's v SoD "sou účtován v cenách ÚRS 1/2014

u_i: 11. MP

21. vyčíslení zřízení šachty 10. dle rozpočtu

22. vyčíslení ručních sond l 1. dle rozpočtu

23. dle rozpočtu ' 12. dle rozpočtu

24. dle rozpočtu

25. vyčíslení navmivky

26. vyčíslení ručních sond

27. dle rozpočtu

28. vyčíslení číštění kanalizace před kamer. zk.

29. vyčíslení oprav UV

30. dle rozpočtu

 

Odsouhlašení změn, které budou provedeny:

Stanovisko investora: SMO „ .......... I' . I ...............

Stanovisko projektanta: SWECO _ _ ................. ','í ......

Stanovisko TDI. OVAK a.s. ......... _ _

Stanovisko provozu kanal. sítě OVAK a.s. ' ' .............. r: . ._ . . ,. .

Stanovisko zhotovitele: POHL cz, a.s. .............. „.“ ............   
  


